DIE 25 JANUARD 1512,

Hector Maria de Occanonibus loci Herbuschi sponte
venit et dixit: iam diebus octo preteritis vel circa
Toannes Antonius de Negrobonis filius Iacobini venit ad
domum suam et ab eo petit, si possit pro aliquo ser-
vitio suo ei dare aliquos socios, et ei pradictus Hector
respondit , quod sic, si eos vellet sine armis ; conside-
rando, quod vellet ire ad solatium , quare ad se ar-
cessivit Alexandrum de Adra et Sebastianum de Ca-
priolo, Octavianum de Capriolo, Bartolameum de Adra;
et omnes simul die Martis proxime preterita venerunt
Briziam , el cum applicuissent Briziam misit dictum
Sebasti et Octaviy ad hospitium trium Testa-
rum, ut ibi deponerent equos, quia dictus Heclor ibal
ad hospitandum in domo cuiusdam amite sue, appel-
late D. Helene, religiose quondam D. loannis Bernar-
dini de Martinenghis habitantis Brixie in conlrata
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il padrone non ¢'é;— ¢ non conobbe nissuno in quella casa,
dove rimase fino a giorno insieme con quei di Nava.
E verso le otto parecchi di quelli che erano 1i se ne
andarono via; ma se siano fuggiti o dove andati, egli
no’l sa; ma dice anche che mentre c’erano ancora
tulli, udi un certo nomo, piccolo e colla barba ed ar-
mato, che diceva ad aleuno: Ci andrem noi e fracas-
seremo la- porta ; ¢ non ha inleso piit altro, perché esso
parlava a piano col Giovita Penna. Poi fatlosi giorno
tornd a casa del signor Galeazzo, e di li a breve an-
dare fu arrestalo, ned egli ha inteso dallro né sa.

L 25 GENNAJO 1512.

Ettore Maria degli Occanoni della terra di Erbusco
senza essere citato comparve a riferire: che gia olto
giorni passati o circa Gian Antonio di Giacomino dei
Negroboni gli venne a casa, e gli chiese, se gli potesse
dare qualche compagno per aiutarlo in certo suo affare;
cui VEttore rispose che si, pero se li volesse senz’ar-
mi, pensando che li cercasse per andare a diverlirsi;
il perché fatti venire Alessandro di Adro, Sebasham?
Capriolo, Ottavian Capriolo e Bartolomeo di Adro tulli
assieme il martedi scorso partirono per Brescia. E giun-
tivi mando il Sebastiano e 1'Ottaviano all’albergo delle
tre Teste, che ivi mettessero git i cavalli, perché lui
andava ad alloggiare in casa di una sua zia chiamata
signora Elena, vedova del fu Gian Bernardino dei Mar-
tinenghi, che sta in Brescia in contrada S. Cristoforo,
la-quale sua zia non avea stalla da cavalli, e il detto

S.. Cristophori,, que amita sua non habebat stabulum
pro equis et equum suum dictus Hector vetromisit ad
locum Herbuschi et alios socios , scilicet Bartolameum
et Alewandrum, dimisit- apud S. Rocchum, ut retromi-
serent per quosdam rusticos equos suos et postea diclus
Hector se contulit ad domum dicte amite sue et ad
eum venit dictus Toannes Antonius, qui em interrogavit,
ubi haberet socios et quare mon fuerunt omnes ad hos-
pitandum ad domum ipsius Ioannis Antonij, et ei res-
pondit dictus Hector se mescivisse , an dictus Ioannes
Antonius haberet domum in hac urbe Brizice, et postea
ei dixzit ubi essent socij, et ita dictus Ioannes Antonius
ivit ad eos perquirendum et eos duxit ad domum D. An-
geli Avogadri apud Carmelitas, ad quam domum postea
duxit etiam dictum Hectorem , et in ea domo ea die
ceenaverunt omnes socij, excepto dicto Hectore, qui ivit ad
cenandum ad domum dictae sue amite, et postea die
quenti ivit ad prandendum et dum cum dicto Toan-
ne Antonio in domo dicti D. Angeli et ante ceenam, dum
ipsi Hector et socij viderent aliquos homines ire el
redire cum armis, inceperunt dubitare, quid hoc. signi-
ficaret, et dictus Sebastianus dixit : Volo quod intelli-
gamus quid hoc sit, et dictus Heclor dixit : Hoc est
onestum, o maxime , quia ego sum -infirmus morbo
podagrorum , et non esset bene mecum , si quid mali
essel. Quare tunc dictus Heclor momine suo et socio-
rum petiit, quid hoc esset, et dictus Ioannes Antonius
et quidam alius, quem non cognoscebant, responderunt :
detengo tractatum, quem latius aperuerit ille incognitus,